
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 29/09/2022 z dnia 29 września 2022 roku, ISSN 2392-
215X

Informacja Burmistrza Miasta Bielawa

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Informacja Burmistrza Miasta Bielawa

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami Burmistrz
Miasta Bielawa informuje, że sporządzono i podano do publicznej wiadomości, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu
Miejskiego w Bielawie, plac Wolności 1, II p, stronie internetowej tutejszego Urzędu na okres 21 dni Zarządzenie Nr
236/22 Burmistrza Miasta Bielawa z dnia 28 września 2022 roku zmieniające zarządzenie Nr 205/22 z dnia 10 sierpnia
2022r. dotyczące sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazów nieruchomości przeznaczonych do zbycia
stanowiących własność Gminy Bielawa.

Zarządzenie Nr 236/22
Burmistrza Miasta Bielawa

z dnia 28 września 2022 r.

zmieniające zarządzenie nr 205/22 Burmistrza Miasta Bielawa z dnia 10 sierpnia 2022r. dotyczące sporządzenia
i podania do publicznej wiadomości wykazów nieruchomości przeznaczonych do zbycia, stanowiących własność Gminy

Bielawa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559
ze zmianami) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 roku p
oz. 1899) zarządzam co następuje:

§ 1.W zarządzeniu nr 205/22 Burmistrza Miasta Bielawa z dnia 10 sierpnia 2022r. wprowadza się korektę w załączniku
nr 11 polegającą na zmianie obrębu położenia nieruchomości. W punkcie 2 zamiast obrębu Południe, wprowadza się obręb
Północ.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Szczegółowych informacji udziela Referat Gospodarki Mieniem Urzędu Miejskiego w Bielawie, pl. Wolności 1, II piętro,
pokój nr 19, tel. 74-832-87-14.

wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu 29 września 2022 roku na okres 21 dni.

Sporz. Izabela Zarzycka

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


